
FIN ID: 203300 
i 1 

vodofone 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O N.ÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI (ST A VOY) č . 20330 

ze dne 1.6.2006 

který uzavřely smluvní strany : 

Masarykova univerzita 
st! sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 60 I 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ002 16224 
bankovní spojení: Komerční banka, a .s., pobočka Brno-město, č. účtu: 8563662 liO I 00 
zastoupená: Doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.O., MBA, kvestorem 
(dále též jen jako „pronajímatel") 
n:a stranč jedné 

a 

Vodafone Czec h Republic a.s. 
se sídlem: Vinohradská 167, I 00 00 Praha I O 
IČ: 2578800 I 
DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: Ci ti bank, č. účtu: 2029850 I 04/2600 
zastoupená: 
(dá le jen jako „nájemce") 
na straně druhé 

Část A 
Obě vyse uvedené stra ny se dohodly, zej ména z důvodu zahrnutí trasy umístění o ptického 
telekomunikačního lmbelu (OK) v NEMOV ITOSTI (budově č .. p. 554, nacházející se na pozemku 
p:arc. č. 228/5, k. ú. Ponava) !1 v část i pozemku p,irc.č. 228/1, k.ú. Ponava, kterýžto OK představuje 
příslušenství ZAŘÍZENÍ umístěného na resp. v PŘEDMĚTU NÁ,TMU dle Předmětné smlouvy, a 
prodloužení do by nájmu, na níže uvedené změně SMLOUVY O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI 
(STAVBY) č. 20330 ze dne 1.6.2006 (též jen jako „Předmětná smlouva"), jejímž předmětem je 
pronájem části NEMOV ITOSTI - budovy č. p. 554, na adrese Botanická 554/68, nacházející se na 
pozemku parc.č. 228/5, k.ú. Ponava, a to konkrétně takto: 

I. 
ČLÁNEK 1 - PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE se mění v odst. 1.1 a to tak, že se dosavadní znění 
to hoto odst. I.I ruší a na hra7,11je se zněním, které zní : 
I. I Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem stavby č.p. 554, na adrese Botanická 554/68, nacházející se 
na pozemku č. parc. 228/5 (tato budova samostatně též jen jako „Předmětná budova") , a dále i vlastníkem 
pozemku parc.č. 228/1 (tento pozemek samostatně též jen jako „Související pozemek"), vše zapsáno na LV 
č. 90, obec 582786 Brno, kat.úz. 611379 Ponava, vedeném Katastrálním úfadem pro Jihomoravský kraj , 
Katastrální pracoviště Brno-město ( Předmětná hudova a Související pozemek dále spo lečně a souhrnně jen 
jako „NEMOVITOST"). 

I l. 
ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU odst. 2.1 se mění a to tak, že se v odst. 2.1 slova " za úplatu 
pronajímá: část střechy nemovitostí" nahrazují slovy "za úplatu pronajímá část NEMOVITOSTI: a to část 
Předmětné budovy, a to její střechy" a dále se v odst. 2.1 za slova "v Příloze 1" vkládá text : " , a další 
části Předmětné budovy v rozsahu jejího dotčení trasami optického telekomunikačního kabelu (OK) 
zobrazeného v Příloze 7 této smlouvy a rovněž i část Souvisejícího pozemku v ro7,sahu jeho dotčení trasami 



~ 
vodafone 

optického telekomunikačního kabelu (OK) zobrazeného v Příloze 7 této smlouvy" a text v závorce znějící 
"(dále jen „PŘEDMĚT NÁJMU")" se nahrazuje textem " (vše takto pronajímané dále jen jako 
,,PŘEDMĚT NÁJMU")" a v ostatním zůstává tento odst. 2.1 nezměněn. 

III. 
a) ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU odst. 3.1 se mění a to tak, že se v odst. 3.1 slova "a přípojky nízkého 
napětí" nahrazují slovy ", přípojky nízkého napětí a optického telekomunikačního kabelu (OK)" a 
v ostatním zůstávií tento odst. 3.1 nezměněn. 

b) ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU odst. 3.2 se mění a to tak, že se v odst. 3.2 věta druhá slova "v Příloze 
2, která je " nahrazují slovy" v Příloze 2 a v Příloze 7, které jsou" a v ostatním zí'1stává tato druhá věta 
odst. 3.2 nezmčnčna. 

c) ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ odst. 4.1 - Nájemné se mění a to tak, že se v odst. 4.1 mění dosavadní výše 
nájemného na částku 118.000,- Kč za 1 rok nájmu, tedy na 29.500,- Kč za 1 kalendářní čtvrtletí, a 
tudíž se v tomto odst. 4.1 ve větě první slova "95.000,- Kč (slovy devadesátpěttisíc korun českých) za I 
rok nájmu, tedy 23.750,- Kč (slovy dvacettřitisícsedmsetpadesát korun českých) za I kalendářní čtvrtletí" 
nahrazují slovy" 118.000,- Kč (slovy jednostoosmnácttisíc korun českých) za I rok nájmu, tedy 29.500,- Kč 
(slovy dvacetdevěttisícpětset korun českých) za I kalendářní čtvrtletí", a v ostatním zůstává tento odst. 4.1 
nezměněn. 

IV. 
ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NAJEMCE odst. 6.3 se mění a to tak, že se jak ve větě první 
tak ve větě druhé odst. 6.3 slova " Přílohy 2" nahrazují slovy "Přílohy 2 a Přílohy 7" a v ostatním 
zůstává tento odst. 6.3 nezměněn. 

v. 
ČLÁNEK 7 - PRÁV A A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE odst. 7.3 věta první se mění a to tak, že 
se v této větě první odst. 7.3 slova "v Příloze 2" nahrnzují slovy "v Příloze 2 a v Příloze 7" a v ostatním 
zůstává tato věta první odst. 7.3 nezměněna. 

VI. 
Pronajímatel a Nájemce se dohodli na prodloužení doby nájmu o 5 let a v důsledku tohoto se dohodli, 
že ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST odst. 8.1 se mění a to tak, že se v tomto 
odst. 8.1 slova "IO (deseti) let" nahrazují slovy "15 (patnácti) let" a v ostatním zůstává tento odst. 8.1 
nezměněn. 

VII. 
ČLÁNEK 11 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ odst. 11.5 se mění a to tak, že se v odst. 11 .5 na konec připojuje 
označení další přílohy a to takto : 
Příloha 7-zobrazení tras (vedení) optického telekomunikačního kabelu (OK) 
a v ostatním zůstává tento odst. 11.5 nezměněn. 

VIII. 
a) Příloha č. 3 Předmětné smlouvy - její část představující Výpis z katastru nemovitostí , se nahrazuje novým 
zněním této části přílohy - aktuálním výpisem z katastru nemovitosti, který je k tomuto dodatku č. I 
Předmětné smlouvy přiloženo jako jeho příloha č. 3. 

b) Novou Přílohu č. 7 Přt:dmětné smlouvy (viz čl. VII. části A tohoto dodatku č. I Předmětné smlouvy) -
zobrazení tras (vedení) optického telekomunikačního kabelu (OK), které zahrnuje i rozsah příslušných 
stavebních úprav s takovým vedením OK souvisejících, představuje přílohou č.4 tohoto dodatku č . I 
Předmětné smlouvy (7 listů). 
Dodatek č. l SMLOUVY O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI DŮVĚRNÉ 2 
(STAVBY) 



~ 
vodafone 

IX. 
Ostatní ustanovení výše uvedené Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna. 

Část B 

I. 

Rozdíl mezi dosavadní výší nájemného za kalendářní čtvrtletí, ve kterém nabude účinnosti čl. III. písm. c) 
části A tohoto dodatku č. I, a poměrnou částí (dle počtu dnů ode dne účinnosti čl. IIJ. písm. c) části A tohoto 
dodatku č. I do konce běžného kalendářního čtvrtletí, ve kterém nabude tento čl. Ill. písm. c) části A tohoto 
dodatku č. I účinnosti) navýšené výše nájemného dle tohoto dodatku č. I /viz část A čl. lil. písm. c) tohoto 
dodatku č. 1/, je pronajímatel povinen vyfakturovat spolu s platbou za nájemné za kalendářní čtvrtletí, které 
bezprostředně navazuje na běžné kalendářní čtvrtletí, ve kterém nabude účinnosti čl. Ill. písm. c) části A 
tohoto dodatku č. I. 

Tento dodatek č. I nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, s výjimkou 
ustanovení obsaženého v písm. c) čl. lil. části A tohoto dodatku č. I , kteréžto ustanovení nabývá účinnosti 
až dnem faktického zahájení prací na úpravě ZAŘÍZEN[ (umístění optického telekomunikačního kabelu -
OK) dle tohoto dodatku č. I. O zahájení těchto prací bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol je 
povinen potvrdit podpisem nájemce, popř. jeho zástupce a jedno vyhotovení protokolu je nájemce povinen 
předat pronajímateli. Pronajímatel protokol podepisovat nemusí a v případě, že se nedostaví k započetí prací 
na úpravě ZAŘÍZENÍ nad stávající stav ZAŘÍZENÍ platný ke dni uzavření tohoto dodatku č. I v termínu 
stanoveném nájemcem, je nájemce povinen zaslat jedno vyhotovení nájemcem podepsaného protokolu 
pronajímateli. 

li. 
Tento dodatek č. I je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž pronajímatel obdrží celkem dvě vyhotovení 
a nájemce rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. I. 

Účastníci tohoto dodatku č. I shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že tento 
dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vtJle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své 
podpisy. 

Přílohy dodatku č. I : č. I - pověření - Nájemce 
č.2 - výpis z obchodního rejstříku - Nájemce 
č.3 - nový aktuální výpis z listu vlastnictví č. 90, k.ú. Ponava 
č.4 - výkresy - 7 listů„ vedení trasy i.PP", .. vedení trasy i .NP", ., vedení trasy 
5.NP ", ., vedení trasy .m'echa ", ,, technologická místnost BMBOT", .. Prostup ze 
zemní trasy do o~jektu ", .. Nová a stávající vněj!íí zemní trasa" 

. ( 0 ,l,\ 

Ing. Ladislavem Janíčkem , Ph.O., MBA. 

O NAJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI DŮVĚRNÉ 

? > . . .{_'~ .,., 
v 

V Praze dne .... ............... .. 

Vodafonc Czech Republic a.s. 
zastoupená: 
na základě pověření 



I 
OP.IS 

Spoleénost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem 
Vir'10h(adSká 167, Prah:.<\ 10. PSČ: 100 00, IC: 
25788001, zapsaná v ollchoctnim rejslřiku vedeném 
Městským soudem v Pmze. ocldřl B, vložka 6064, 
jednajíc, prostrednictvim člena pfedstavenstva pana 
Pavla Kose, a člena představenstva pana Pavla 
Hlavinky. (dále „společnost" nebo „zmocnitel") 

tímto pověřuje 

wméstnance Společnosti. nar. 

aby 1rnénem Spoleénosti 

vykonával veskeré úkony spojené s uzavíráním smluv 
souvisejících se zřizováním věcných břemen, nájemních 
smluv a ostatních smluv vztahujících se k základnovým 
stanicím GSM / UMTS v jednotlivých místech české 
reptrbliky (dále jen ,Smlouvy'). Zmocněnec je ze1rnéna 
oprávněn zkoumat podmínky smluv, l<.onlrolovat plněni 
ze smluv. útastnit se jednání a vznášet na nich 
připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
podepisovat. 

Vodafone Czech Republic a.s., with the regi~tcrcd oifice <1t 
Vinohradská 167. Pralla 10, postal code to0 oo, corporate 
1D no. 25788001, entered in!o the Commercial Register wilh 
the Prague Municipal Court. Seclion B. lnsert 6064. acting 
through lhe Member of the Board of Dírec1ors. Mr Pavel 
Kos, and Member of the Board ol Oirectors Mr Pavel 
Hlavinka. (hereinaller the ·companý or the -Principal") 

heroby authorizes 

Employee of the Company, date of binh 

to 

execute any and al! acts in connection with conclus,on of 
Contracts on Easernent. Lease Contracts ano other 
ugreements on BTSs (GSM/UMTS) within Iho territory of Iho 
Czech Repubtic (hereinafter referred 10 as the "Contracts"). 
The Attorney is authorised, in particular, to examine terrns 
and condilions ol the Contracts, to check perforrnance 
thereof, to participate in negotiations and to raise objec1ions 
and motions relating to the Contracts and to sign the 
Conlracts. 

Toto pověřeni se udéluje ode dne vystaveni tělo plné This authorization ís effeclive lrorn the date of l11e granting 
moci do dne 3 1.3. 201 1. hereof to 3 1.3. 2011 . 

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a 
po vyše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednal 
jménem Společnosli samostatné. 

Povérený Laméstnanec je oprávněn jmenovat zástupce 
se všemi či části oprávněni dle tohoto pověření. 

v Praze dne 18. 3 . 20 IO 

Pavel Kos 
člen představenstva Vodafone Czech Republic a.s. 

Member of the Board of Directors of Vodafone Czech 
Republic a .s. 

-

The authorized employee is entilled and aulhorized to act on 
behalf of lhe Cornpany imlependenlly in the above
describe<I extent and for lhe above-specilied period of lime 

The authorized ernployee is entitled to appoint a substitute 
with all or part of the powers granled hereuncler. 

ln Prague on 18. March 2010 

Pavel Hlavinka 
člen představenstva Vodatone Czech Republic a.s. 

Mernber of the 6oard of Directors Vodafone Czech Republic 
a .s. 



pi·cd notářem vlastnorutm-· podepsali tuto listinu. •····---
Totoznost byla prokázúna úh:dním prúkazem.------------
V Praze tl11e 18.3.2010------- -··· ·· ··· ·-·--·-·-· ··· ····-··--· 

····OVf.iUJ I lE TEl!iO ůPLllÝ OPI S SLOtEllf Z I l.!Sfll OOSLO~'!IB-····· -· 
··SOUIL\S( ~ LIITllfJU, z Hlt BYL roml:l, ~LOžEllOU z I usro.--·· ·· 

·1 i':~;: Jot 2.1 .i.1} . 20!0 

notái·ka v Praze, se sídlem 
Praha l , Platnéi·ska 6 



~ / 

( 

------···--------
13. srpna 1999 

• • _; ~~--: •.::; .: :· : :-:: . ..-2 : Vodaf one Czech Repuhl ic a . s . 

~, 1(ii n : Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00 

;> :·J v u i f'J !. 11u : Akciová společnost 

- na základě osvědčeni vydaného Českým telekomunikačním úřadem 
společnost vykonává následující komunikační činnost dle zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, která je podnikáním v elektronických 
komunikacích: 
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací 
(ii) veřejná mobilní telefonní síť 
{iii) veřejně dostupná telefonní služba 
(iv) služby přenosu dat 
(v) služby přístupu k sítí internet 
(vi} pronájem okruhů 
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona 

- zprostředkování zaměstnání 

A) českým občanům na území České republiky, pro všechny druhy 
prací, podle ust.§ 14 odst . 1 písm.a), pism.b) a písm. c) zákona 
o zaměstnanosti. 

B) českým občanům na územi států Evropské unie, Švýcarska , 
Lichtenštejnska, Islandu, Norska a ostatn ích států v rámci 
s_kup?-,ny Vodafon Group Ple. pro všechny druhy prací, podle ust . § 

14 odst.l písm . a), písm.b) a pism.c) zákona o zaměstnanosti 
C) občanům států Evropské unie, Švýcarska, Lichtenštejnska, 
Islandu, Norska a ostatních států v rámci skupiny Vodafone Group 
Ple. pro všechny druhy prací, dle ust § 14 odst.1 písm.a) , 
písm.b) a pism.c) zákona o zaměstnanosti. 

člen představenstva : Pavel Kos, r.č. 
Praha q, Za Valem 1q03/15, PSČ 148 00 
den vzniku členství v představenstvu: 19.prosince 2007 

,člen představenstva: Paul Astley, dat.nar. 
5, Elizabeth Gardens, Kintbury, Hungerford, Berkshíre, RG17 

- -----~ . 
Ůd,·> JP pL:; 1.nú kr.~ ~·n i : O; . . l .l . 20.! O 6 : :)0 $t.. : ,:'U } :1 : 1/3 



r 

oddíl B, vložka 6064 

9TB 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska 
den vzniku členství v představenstvu: 22.ledna 2008 

předseda představenstva: Muriel. Anton, dat.nar. 
Praha 1, Nové Město, Karlova 48, PSČ 110 00 
den vzniku funkce: 16.června 2009 
den vzniku členství v představenstvu: 4.října 2006 

člen představenstva: Pavel Hlavinka, r .č. -
Líbeznice, V Sídle 441, okres Praha-východ, PSČ 250 65 
den vzniku členstvi. v představenstvu: 4.června 2009 

člen představenstva : Patrícia Haws, dat.nar . 
Praha l, Nové Město, Karlova 48, PSČ 110 00 
den vzniku členství v představenstvu: 4.června 2009 

Za společnost jednají a podepisují kteříkoli dva (2) členové 
představenstva společně . Členové představenstva podepisují za 
společnost takovým způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému 
obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis shodný s úředně 
ověřeným podpisovým vzorem. Za společnost jednají a podepisu ji 
rovněž kteřikoli dva (2) prokuristé společnosti, vyjma zcizováni 
nemovitosti a jejich zatěžováni, a to tím způsobem, že k 
vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí 
dodatek označující prokuru a svůj podpis. 

---~~- :· :.; .·-~~-: .. ) , .. ' . 

člen dozorčí rady: Katarína Brončeková, r.č. 

Pezinok , Malacká cesta 35, PSČ 902 01 
Slovenská republika 

předseda dozorčí rady: Petr Příhoda, r.č. 

Praha 2, Záhřebská 248/35, PSČ 120 00 
den vzniku funkce: S.února 2010 
den vzniku členství v dozorčí radě: 25 . ledna 20 10 

} edir~~.í ,: k e ;· onii r-: 

Vodafone Europe B.V. 

,!!_ ,, r.: .i '~ : 

2909 LC Capellle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173 
Nizozemské království 

1 ks kmenové akcie na jménov li.stinné podobě ve jmenovité hodnotě 
8 150 000 000, - Kč 

Akcie společnosti jsou vydány v listinné podobě a nejsou 
registrované. Omezeni převoditelnosti akcií společnosti 
vydaných na jméno: převod akcií společnosti na jméno je s 
výjimkou případů uvedených v článku 49 odst . 3 stanov 
společnosti pod.miněn souhlasem dozorči r ady společnosti. 

' :;:.;:.~ •);?: .-:a _;; ; ;.rl.'. : 8 150 000 000,- Kč 

Splaceno: 100 '!; 

----·-·· ·· .. . - ---· ---·----------... . -· ..:., ... 
• ,; I ,:'; ,, 4 ,l, ,•,• • 



oddíl B, vložka 6064 

- :.;' : . . ; . : .. ~.:~:: -:· ~,. .. .. , . . 

- Stanovy : 
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou 

valnou h r omadou společnosti dne 24.6.2002; 
- Stanovy: 
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.10.2003; 
- Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a . s., se 
sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 25788001 , 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě vnitrostátní fúze 
sloučením podle ustanovení§ 60 a následující zákona č. 125/2008 
Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv 
a povinnosti z pracovněprávních vztahů , zanikaj í c í společnosti 

Broad.Net Czech, a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 
100 00, IČ: 26201224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6751 . s rozhodným 
dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost 

BroadNet Czech, a . s. v důsledku fúze sloučením zanikl a bez 
likvidace a společnost Vodafone Czech Republic a.s. se stala 
jejím universálním nástupcem. 

: : I • 

\J ··· ··•··••··•·· .... . .... ... .... .. . ...... . . . 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Městský soud v Praze 

J<l:.,,i: vz11tklt• 1li\.V•:dcntm ·•·ý~slu;.u t.. i1 ,(1.,rian6n ih t;i :~y~lt,m, 

.rt terJ~G- --.:,1•" · 'i : ,~1,,J 1...: ,,,.,,r;.f, ~X>dUJy :J;,; vc~Jr,;,y i ~t1m( 

._.,i~'p.:. ")-( ; ...... : . ... ....... , !,ttů, ~ .... ~~s,;:v:-:-! •11. ,y_! !J' 

, ... :c;.!'l'"\•.::r' :·("'it\. , # i~~crr~af::-,lt-f s;!--:•~rt~V v~' ::1rk'• !,ťf J\" 

.•11"'.1t r-:• c ~ •• : =~-::.(): ·l~ 

-- --- -- - --·- - ·--· ···--· ______ , ______ · - - - ---
s f. t:2. :! ri : _? / .: 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 12.01 . 2011 09 : 11 : 53 

Of: r es : CZ0642 Brno-město Obec : 582786 Brno 

<:a.c.území : 611379 Ponava List vlastnictv í : 90 

V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Vl~ scn l k , j ir:'Í' op:ávněný 

Vl astnické právo 

- Jderitif i kátor 

Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno
město, 601 77 

00216224 

3 Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela 

228/1 

228/5 

Výměra [m2 J Druh pozemku 

7145 ostatní plocha 

4567 zastavěná plocha a 
nádvoří 

Zp(~o_b _VY.t;!Ž i ti 

zeleň 

228/6 

891 

Stavby 
'l'yp scavby 

21 ostatní plocha 

824 zastavěná plocha a 
nádvoří 

zeleň 

Čá st obce, c . budovy 

Ponava, č.p . 507 
Ponava , č.p. 554 

Způsob využ iti Z.působ ochra ny 

bydlení 
obč . vyb 

Bl Jiná práva - Bez zápisu 

C Ome?:eni vLastnického prÍ§va 

Typ vztahu 
Oprá vnění pro Povionost k 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

}působ ochrany 

Na parcel e 

891 
228/5 

umístěni a provozováni telekomunikační sítě v rozsahu stanoveném geom . plánem 
č . 400-1205/2002 

Podíl 

T-Mobile Czech Republic a.s ., Parcela: 228/1 V-11787/2003-702 
Tomíčkova 2144/1, Praha 11, Chodov, 
149 00 Praha 415, RČ/IČO: 64949681 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 09.09.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.10 . 2003. 

V-11787/2003-702 
o Věcné břemeno (podle listiny) 

dle odst II smlouvy v rozsahu stanovenén geom . plánem č . 540-10291/2005 

ČD - Telematika a.s . , Pernerova Parcela: 228/1 V-15543/2005-702 
2819/2a, Praha 3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, RČ/IČO : 61459445 

List ina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 09 . 11 . 2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.11.2005. 

V-15543/2005-702 
o Věcné břemeno (podle listiny) 

umístěn í a provozování podzemního vedení telekomunikační sítě v rozsahu stanovenén 
geom .plánem č . 400-1205/2002 

Telefónica 0 2 Czech Republic , a . s . , Parcela: 
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 , 
Michle , 140 22, RČ/ IČO : 60193336 

228/1 Z-18361/2006-702 

List in2 Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 15 . 08 . 2003 . Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24 . 09.2003. 

V-10246/2003-702 
o Věcné břemeno (podle listiny) 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, -✓e kte::em ·.ry;:on&·l'é stétni spra v ~ katasr:ru nemo v itosti ČR 
!{~t c!S t:-él :i i ů.:- ,~d pro Jihomo::evst: ý >: ::aj , Katastrii. l ni .o=-aco•riště Brnc-mé.sto, }:ód : 702. 

strana 1 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 12.01 . 2011 09:1 1 :53 

Okres: CZ0642 Brno-město 

~at .ú ze mi: 611379 Ponava 

Obec : 582786 Brno 

L,is t vlastnictví: 90 

V kat . území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 
é!prá vnéní pro __ _____ [:ovinnos t k __ _ 

zřízení a provozování podzemního telekomunikačního vedení v rozsahu stanoveném 
geom . plánem č . 400-1205/2002 

E . ON Distribuce, a.s . , F. A. Parcela: 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
7 , 370 49, RČ/IČO: 28085400 

228/1 Z-34141/2008-702 

Listi na Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 05.08.2003 . Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18 . 09.2003. 

V-10051/2003-702 
i,istina Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností Krajský 

soud v Českých Budějovících, oddíl B, vložka 1772 ze dne 02.07.2008 . 

Z-34141/2008-702 
o Věcná břemeno (podle listiny) 

zřízení a provozování podzemního telekomunikačního vedení v rozsahu stanoveném 
geom.plánem č . 400-1205/2002 

GTS Czech s . r . o . , Přemyslovská 

2845/43, Praha 3, Žižkov, 130 00 
Praha 3, RČ/IČO : 28492170 

Parcela: 228/1 Z-34144/2009-702 

Liscina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 05.08.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18 . 09 . 2003. 

V-10051/2003-702 
;, i st i na Výpis z obchodního rejstříku prokazující převzetí jmění obchodní společnosti ze 

dna 02.07 . 2009. 

Z-34144/2009-702 

D J iné zJp i°sy - - .Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

L i.st.i na 

o Opatření nadřízeného orgánu 1901/1999 Rozhodnutí Mínisterstva školství,mládeže a 
tělovýchovy 

ze dne 19.1 . 1999 vydané dle§ 101 odst . S zákona 
č.111/1998 Sb . 

POLVZ:75/1999 

Pro: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno-město, 
601 77 

Z-3800075/1999-702 

RČ/IČO: 00216224 

;-· \/, tah bon i t:wa:1ých půdně ekologi ckých jednotek (BE'EJ) k pa rce /;im -- Bez zápisu 

Nemo v i tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykoná v á státní správu ka tastru nemo vitost i ČR : 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město , kód: 702 . 

Vyho tovi l : 

če s;:1í úřad zeměměřický a katcstrá l ni - SCD 
Vy ,~oto veno dálkovýrn 
pi'isL upem 

Pcdp~s, ra z l t ko: 

Vyhotoveno : 12 . 01 . ?.OJ I J() : 03: 28 

Řizeni PO : ..... . .. . .......... . . . 

.\ler~ovirosti jsvu v ,;zemním ohvodr1, ve kterém Vj'konávd st..=itni správu J;atnstru nem,1vi tos ti CR. 
Karast~~lni Ufad pro Jihomo ravský kra j , Kata scrdlni pracoviSté Brnc -mésto, kód; 702 . 

strana 2 




